
 Publicación      

 Soporte      

 Circulación      

 Difusión

 Audiencia

 Expansión  General, 23

 Prensa Escrita

 36 629

 23 452

 129 000

 Fecha

 País

 V. Comunicación

 Tamaño

 V.Publicitario

 07/01/2022

 España

 14 159 EUR (16,036 USD)

 77,91 cm² (12,5%)

 3443 EUR (3899 USD) 

Desde Orbyt, actualice los datos pulsando en los cuadros con este logotipo CUADROS  

LOS PROTAGONISTAS DE LA BOLSA ESPAÑOLA

  Tubos Reunidos                    9,29 
  Urbas Gr.Financiero           6,34 
  Ezentis                                       4,39 
  CaixaBank                               4,27 
  Lar España                               3,73 
  B. Sabadell                              3,10 
  Unicaja Banco                       2,98 
  Bankinter                                2,78 

  Grenergy Renovables     -5,75 
  Solaria                                     -5,68 
  Nyesa                                        -5,66 
  Cellnex Telecom                 -4,46 
  Berkeley Energía               -4,14 
  Reig Jofre                               -3,77 
  Siemens Gamesa               -3,18 
  Red Eléctrica                        -3,13 

  Dia                                         55.743.797 
  B. Santander                   39.564.642 
  Urbas Gr.Financiero     34.449.279 
  IAG                                         27.013.384 
  B. Sabadell                       21.551.623 
  BBVA                                     19.913.127 
  Nyesa                                   19.094.700 
  CaixaBank                         13.380.652

06-01-2022 

Los valores  
que más suben           %

Los valores  
que más bajan            %

Los valores  
más negociados         Títulos

Bono español a 10 años
Rentabilidad en porcentaje.

90

80

70

60

Petróleo
Barril de Brent, en dólares.

1.900

1.850

1.800

1.750

1.700

Oro
En dólares por onza.

82,35

ENEOCT NOV DIC ENEOCT NOV DIC ENEOCT NOV DIC

0,7

0,6

0,5

0,4

0,3

0,623

1.791,6

D
is

tr
ib

ui
do

 p
ar

a 
L

A
R

 *
 E

st
e 

ar
tíc

ul
o 

no
 p

ue
de

 d
is

tr
ib

ui
rs

e 
si

n 
el

 c
on

se
nt

im
ie

nt
o 

ex
pr

es
o 

de
l d

ue
ño

 d
e 

lo
s 

de
re

ch
os

 d
e 

au
to

r.



 Publicación      

 Soporte      

 Circulación      

 Difusión

 Audiencia

 ABC  Córdoba, 45

 Prensa Escrita

 3075

 2130

 6485

 Fecha

 País

 V. Comunicación

 Tamaño

 V.Publicitario

 07/01/2022

 España

 2 341 EUR (2,650 USD)

 86,70 cm² (13,9%)

 606 EUR (686 USD) 

10.000 
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E F M A My Jn Jl A S O N D E

Tubos Reunidos   0,394 9,29  40,97  

Urbas   0,015 6,34  11,85  

G. Ezentis   0,214 4,39  18,89  

Caixabank   2,562 4,27  6,13  

Lar España   5,290 3,73  3,32  

Banco Sabadell   0,639 3,10  8,04  

Unicaja   0,949 2,98  9,21  

Bankinter   4,813 2,78  6,74  

Mediaset   4,198 2,59  2,14  

Ence   2,484 2,39  9,72  

-

-

+

+

Los que más suben

Evolución del Ibex 35

Gas natural  3,81 $ -1,80% Brent Oro

Mayores subidas y bajadas internacionales

VALOR VALORAÑO (%)

PRECIO

Eurostoxx 50 Eurostoxx 50

Dow Jones Dow Jones 

Ftse 100 Ftse 100

PRECIO

AÑO (%)

% %

Los que más bajan

Grenergy   27,050 -5,75 -6,72  

Solaria   15,780 -5,68 -7,83  

Nyesa   0,005 -5,66  13,64  

Cellnex Telecom   45,380 -4,46 -11,33  

Berkeley   0,169 -4,14  12,73  

L. Reig Jofre   3,320 -3,77  1,84  

Siemens Gam.   20,410 -3,18 -3,13  

REC   17,955 -3,13 -5,62  

Soltec   6,110 -2,40 -1,29  

Iberpapel   18,400 -2,39  2,22  

B. Santander 3,0855 1,58 

Kone 63,38 1,54 

Travelers 162,33 1,60 

Walt Disney 156,91 1,11 

Essilor 182,74 -4,81 

LVMH 727,1 -4,08 

Unitedhealth 469,65 -4,09 

Walgreens 52,44 -2,89 

Standard Charter  4,773 3,72 

NatWest   2,436 2,61 

Aveva   31,340 -5,80 

RELX  22,370 -4,77 

1.787,92$ -1,23% 81,99 $ 1,47%

DIA (%)CIERRE DIA (%)CIERRE
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